EXPEDIENTE Nº CONTR 2025 471355”, por un presupuesto total de DOSCIENTOS SETEN-
TA Y OCHO MIL EUROS (278.000,00€) IVA excluido. A esta cantidad le corresponde un  IVA de CINCUEN-
TA Y OCHO MIL TRESCIENTOS OCHENTA EUROS (58.380,00€),  siendo el importe total, IVA incluido, de
TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA EUROS (336.380,00€)  por ser la mejor
oferta. 

Notificar esta Resolución a los licitadores y proceder a su publicación en el Perfil de Contratante de
este Órgano de contratación, de conformidad con lo que establece la Cláusula 10.8 del PCAP del Expe-
diente.

Formalícese el contrato en correspondiente documento administrativo.